
P A R T E A  I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTEAnul 190 (XXXIV) — Nr. 611 bis Miercuri, 22 iunie 2022

S U M A R

Pagina

Anexele nr. 1—4 la Hotărârea Guvernului nr. 786/2022 privind
declanșarea procedurilor de expropriere a tuturor
imobilelor proprietate privată, situate pe
amplasamentul suplimentar, pentru asigurarea
terenurilor necesare gropilor de împrumut și pentru
relocarea utilităților, aprobarea listei imobilelor
proprietate publică a statului, precum și a listei
imobilelor proprietate publică a unităților administrativ-
teritoriale, care fac parte din coridorul de expropriere al
lucrării de utilitate publică de interes național
„Autostrada Ploiești—Buzău”, aflate pe raza
localităților Săhăteni, Stâlpu, Buzău, Țintești din 
județul Buzău.............................................................. 4–76



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.20222

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I
GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
privind declanșarea procedurilor de expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată, situate pe
amplasamentul suplimentar, pentru asigurarea terenurilor necesare gropilor de împrumut și pentru

relocarea utilităților, aprobarea listei imobilelor proprietate publică a statului, precum și a listei
imobilelor proprietate publică a unităților administrativ-teritoriale, care fac parte din coridorul de
expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național „Autostrada Ploiești—Buzău”, aflate

pe raza localităților Săhăteni, Stâlpu, Buzău, Țintești din județul Buzău*)

Având în vedere dispozițiile art. 12 alin. (1) și (11) din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate
publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările și completările ulterioare, precum
și dispozițiile Hotărârii Guvernului nr. 522/2021 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici aferenți obiectivului de investiții
„Autostrada Ploiești—Buzău”, județele Prahova și Buzău,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 5 alin. (1) și alin. (11) lit. a) și b) din Legea nr. 255/2010
privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu
modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă amplasamentul suplimentar pentru
asigurarea terenurilor necesare gropilor de împrumut și pentru
relocarea utilităților al lucrării de utilitate publică de interes
național „Autostrada Ploiești—Buzău”, aflat pe raza localităților
Săhăteni, Stâlpu, Buzău, Țintești, din județul Buzău, conform
variantei finale a studiului de fezabilitate, prevăzut în anexa nr. 1
la prezenta hotărâre.

Art. 2. — (1) Se aprobă declanșarea procedurii de
expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată, situate pe
amplasamentul suplimentar, pentru asigurarea terenurilor
necesare gropilor de împrumut și pentru relocarea utilităților,
care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate
publică de interes național „Autostrada Ploiești—Buzău”, situat
pe amplasamentul prevăzut la art. 1, aflate pe raza localităților
Săhăteni, Stâlpu, Buzău, Țintești din județul Buzău, expropriator
fiind statul român, reprezentat de Ministerul Transporturilor și
Infrastructurii, prin Compania Națională de Administrare a
Infrastructurii Rutiere — S.A.

(2) Se aprobă lista cuprinzând imobilele proprietate privată
supuse exproprierii potrivit alin. (1), situate pe raza localităților
Săhăteni, Stâlpu, Buzău, Țintești din județul Buzău, proprietarii
sau deținătorii acestora, precum și sumele individuale aferente
despăgubitor, prevăzute în anexa nr. 2 la prezenta hotărâre.

(3) Se aprobă lista imobilelor proprietate publică a statului
care fac parte din coridorul de expropriere, situate pe
amplasamentul aprobat conform art. 1, prevăzută în anexa nr. 3
la prezenta hotărâre.

(4) Se aprobă lista imobilelor proprietate publică a unităților
administrativ-teritoriale, care fac parte din coridorul de
expropriere, situate pe amplasamentul aprobat conform art. 1,
prevăzută în anexa nr. 4 la prezenta hotărâre.

Art. 3. — (1) Sumele individuale estimate de expropriator
aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate privată
situate pe amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1, pentru
asigurarea terenurilor necesare gropilor de împrumut și pentru

relocarea utilităților, care fac parte din coridorul de expropriere
al lucrării de utilitate publică de interes național „Autostrada
Ploiești—Buzău”, aflate pe raza localităților Săhăteni, Stâlpu,
Buzău, Țintești din județul Buzău, sunt în cuantum total de
5.906,2 mii lei și se alocă de la bugetul de stat, prin bugetul
Ministerului Transporturilor și Infrastructurii, în conformitate cu
Legea bugetului de stat pe anul 2022 nr. 317/2021, la capitolul
84.01 „Transporturi”, titlul 58 „Proiecte cu finanțare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014—2020”,
articolul 58.03 „Programe din Fondul de Coeziune — FC”. 

(2) Sumele individuale prevăzute la alin. (1) se virează de
către Ministerul Transporturilor și Infrastructurii într-un cont de
trezorerie deschis pe numele Companiei Naționale de
Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A., în termen de cel
mult 30 de zile de la data aprobării cererii de deschidere de
credite, conform prevederilor art. 4 alin. (8) din Normele
metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 privind
exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării
unor obiective de interes național, județean și local, aprobate
prin Hotărârea Guvernului nr. 53/2011, cu completările
ulterioare, la dispoziția proprietarilor/deținătorilor de imobile
proprietate privată situate pe amplasamentul suplimentar,
prevăzut la art. 1, care fac parte din coridorul de expropriere al
lucrării de utilitate publică de interes național, în vederea
efectuării plății despăgubirilor în cadrul procedurilor de
expropriere, în condițiile legii.

Art. 4. — Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin
Compania Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere —
S.A., răspunde de realitatea datelor înscrise în lista cuprinzând
imobilele proprietate privată, situate pe amplasamentul
suplimentar prevăzut la art. 1, de corectitudinea datelor înscrise
în documentele care au stat la baza stabilirii acestora, precum
și de modul de utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a
sumei alocate potrivit prevederilor prezentei hotărâri. 

*) Hotărârea Guvernului nr. 786/2022 a fost publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 611 din 22 iunie 2022 și este reprodusă și în acest număr bis.



Art. 5. — Planul de amplasament suplimentar al lucrării de

utilitate publică de interes național, prevăzut la art. 1, se aduce

la cunoștința publică și prin afișarea la sediul consiliului local

implicat și, respectiv, prin afișare pe pagina proprie de internet
a expropriatorului, în condițiile legii. 

Art. 6. — Anexele nr. 1—4 fac parte integrantă din prezenta
hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 3

PRIM-MINISTRU
NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:
Viceprim-ministru, 

ministrul transporturilor și infrastructurii,
Sorin Mihai Grindeanu

p. Ministrul mediului, apelor și pădurilor,
Robert-Eugen Szép,

secretar de stat 
Ministrul finanțelor,

Adrian Câciu

București, 16 iunie 2022.
Nr. 786.



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 5



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 7



8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 9



10 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 11



12 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 13



14 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 15



16 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 17



18 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 19



20 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 21



22 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 23



24 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 25



26 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 27



28 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 29



30 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 31



32 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 33



34 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 35



36 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 37



38 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 39



40 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 41



42 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 43



44 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 45



46 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 47



48 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 49



50 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 51



52 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 53



54 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 55



56 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 57



58 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 59



60 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 61



62 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 63



64 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 65



�
��

�
��

�
��

	

�

�

�

��
�


�
�	

�
�


���
��

���
�

��

��

��
��

��
�

�
��


�

�

���
��




��


�

�

��
��

��

�

��
��

��
���

	

��


��
��

��
��

�
��

��
���

��
�

��
��

�
��

��

�

�
�

��

�

��
�


�
	


� �
��

��

��

!

��

��
���


�
"#

��
��

���



�
��

��
��

�	
��

��
��

�
��

��
�

��
��


�
 �


�
��

��

$�
��

� 
��

��
��

��
��

�%�
�&

�

$�
��

� 
��

��

#

��
��

��
��

��
%�

�&

'
��

��
�


�	

�

	

��

��
��

��

�

��
��

���
��


 
��

�
�

(

��

��

��

�
)*

*�
)+

,+
���

���
�

%�

�&

+
,

)
-

.
*

/
0

1
2

,+
,,

,)

1
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

G
H

ID
IA

 I
O

N
,

G
H

ID
IA

 M
IH

A
E

L
A

56
76

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
23

28
0

23
28

0
50

00
35

11
5,

52

2
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

B
R

A
T

U
 A

U
R

E
L

IA
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
27

9
23

27
9

40
00

28
92

,4
1

3
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

B
R

A
T

U
 I

O
N

,
B

R
A

T
U

 V
A

SI
L

E
,

B
R

A
T

U
 N

E
C

U
L

A
I,

B
R

A
T

U
 A

L
E

X
A

N
D

R
U

56
76

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
23

27
8

23
27

8
10

00
0

70
23

1,
04

4
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

T
IŢ

A
 E

C
A

T
E

R
IN

A
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
27

7
23

27
7

50
00

35
11

5,
52

5
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

T
IT

A
 I

O
N

56
76

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
23

27
6

23
27

6
30

00
21

69
,3

1

6
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

SO
L

O
M

O
N

 E
L

E
N

A
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
27

5
23

27
5

50
00

35
11

5,
52

7
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

D
IN

U
 G

H
E

O
R

G
H

E
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
27

4
23

27
4

50
00

34
11

2,
22

8
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

A
N

D
R

E
I 

A
L

E
X

A
N

D
R

U
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
27

3
23

27
3

24
00

16
52

,8
1

9
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

T
O

A
D

E
R

 A
N

IC
A

, G
R

IG
O

R
E

 
M

A
R

IA
, T

O
A

D
E

R
 P

E
T

R
E

, 
G

R
IG

O
R

E
 C

O
N

ST
A

N
T

IN
 , 

G
R

IG
O

R
E

 M
IH

A
I,

 G
R

IG
O

R
E

 
G

E
T

A
, Ş

E
R

B
A

N
 D

R
A

G
O

Ş-
V

A
L

E
N

T
IN

56
76

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
23

27
2

23
27

2
70

00
47

15
5,

12

10
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

ŞE
R

B
A

N
 T

IB
E

R
E

56
76

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
23

27
1

23
27

1
10

00
0

2
6,

60

11
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

ŞE
R

B
A

N
 T

IB
E

R
E

56
76

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
23

27
1

23
27

1
10

00
0

65
21

4,
53

12
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

D
E

D
U

 I
O

N
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
27

0
23

27
0

50
00

32
10

5,
62

13
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

D
U

M
IT

R
U

 P
O

M
P

IL
IU

56
76

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
23

26
9

23
26

9
50

00
31

10
2,

32
14

B
uz

ău
Să

hă
te

ni
D

R
A

G
O

M
IR

 E
L

E
N

A
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
26

8
23

26
8

38
20

24
79

,2
1

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

���
���

�3
�

"4
3

��
��

�)
���

���
���

���
���

���
���

���
�

(!
$�

3
�

��
��

�

56


	
���

��
��


�

��

��
��

�

��

�

��

��
��

��
���

��
��


�
�


��
�

��
��

��




��
���

��
���




��

�7
��




��

��
��

��
��

��

�

��

�



�
��

��
��




�


��
�


��
��

��
��

��
	


�8�
��

��
��

���
��




��

��
�


��
��

�

��

��
���

��
���

��
7��

��

�

 �
��

��
��


�
	�


�
��

��
	�

��
��	


�

#

��
��

��

�


�
��

���
��

��
���

	

��

���
���

�

��

��
���

��
	


��

�


�

��


�9
��


�
��:

3
��

��
��

�	
��

��
��


�
���

��;
�5

��
:7

��
 ��

�

��


�
��

5�
���

��
���

��
���

��
$�

<�
�



�
7�$

�6
��

�7
�;

�5
��

���
�=

�

�


��
�7�

	�

�

>�
	


��
��;

�5
��

7��
��

��
�


��
��

���
��

�	

�

�

��

��
���

��

�

��
��

7��
�


��
�

�?�
���

�

�


�
�


	�
��

	�
��


�
� 


�




�

�	


�
��

��
��

��
��

��

66 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



15
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

M
IR

U
 T

U
D

O
R

A
,

B
U

D
IT

U
 N

IC
O

L
A

E
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
26

7
23

26
7

75
00

45
14

8,
52

16
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

M
IR

U
 T

U
D

O
R

A
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
26

6
23

26
6

29
80

0
19

6
64

6,
90

17
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

IA
C

O
B

 R
A

D
U

,
IA

C
O

B
 T

E
O

D
O

R
,

D
U

M
IT

R
U

 I
O

N
IŢ

Ă
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
26

5
23

26
5

50
00

10
33

,0
1

18
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

ŞE
R

B
A

N
 I

O
N

E
L

56
76

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
23

23
0

23
23

0
15

20
0

10
33

,0
1

19
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

ŞE
R

B
A

N
 I

O
N

E
L

56
76

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
23

23
0

23
23

0
15

20
0

14
46

,2
1

20
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

N
E

A
G

U
 A

R
T

E
N

E
58

78
0

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

25
00

3
9,

90
21

B
uz

ău
Să

hă
te

ni
E

N
E

 I
O

A
N

A
58

78
0

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

15
00

5
16

,5
0

22
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

E
N

E
 S

T
 E

L
E

N
A

58
78

0
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
20

00
3

9,
90

23
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

C
O

M
U

N
A

 S
Ă

H
Ă

T
E

N
I 

- 
D

O
M

E
N

IU
L

 P
R

IV
A

T
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
24

1
23

24
1

11
13

5
17

0
56

1,
09

24
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

M
IR

U
 T

U
D

O
R

A
,

B
U

D
IT

U
 N

IC
O

L
A

E
56

 (
di

n 
ac

te
 

T
57

)
76

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
23

24
2

23
24

2
15

00
0

11
1

36
6,

36

25
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

L
IC

A
 I

O
N

,
ST

E
FA

N
 L

U
C

A
,

Z
A

H
IU

 E
L

E
N

A
,

ST
A

N
C

IU
 M

A
R

IA

56
 (

di
n 

ac
te

 
T

57
)

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
24

3
23

24
3

60
00

35
11

5,
52

26
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

SL
A

B
U

 M
A

R
IA

, T
O

A
D

E
R

 
G

H
E

O
R

G
H

E
,

T
O

A
D

E
R

 D
U

M
IT

R
U

56
 (

di
n 

ac
te

 
T

57
)

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
24

4
23

24
4

30
00

1
3,

30

27
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

ST
Ă

N
E

SC
U

 I
O

N
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
24

8
23

24
8

30
00

3
9,

90

28
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

SE
R

B
A

N
 M

A
R

IA
N

,
SE

R
B

A
N

 N
IN

A
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
24

9
23

24
9

30
00

12
39

,6
1

29
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

IA
N

C
U

 N
Ă

ST
A

SE
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
25

0
23

25
0

20
00

10
33

,0
1

30
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

SO
A

R
E

 I
A

N
C

U
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
25

1
23

25
1

30
00

5
16

,5
0

31
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

T
O

M
E

SC
U

 A
L

E
X

A
N

D
R

U
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
28

1
23

28
1

30
50

21
69

,3
1

32
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

ST
Ă

N
E

SC
U

 F
IL

O
FT

E
IA

56
76

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
23

28
2

23
28

2
50

00
35

11
5,

52
33

B
uz

ău
Să

hă
te

ni
ST

O
IC

A
 D

U
M

IT
R

U
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
28

3
23

28
3

50
00

7
23

,1
0

34
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

ST
O

IC
A

 D
U

M
IT

R
U

56
76

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
23

28
3

23
28

3
50

00
37

12
2,

12

35
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

O
L

T
E

A
N

U
 C

O
N

ST
A

N
T

IN
,

O
L

T
E

A
N

U
 M

A
R

IA
,

O
L

T
E

A
N

U
 V

A
SI

L
E

56
76

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
23

28
4

23
28

4
50

00
37

12
2,

12

36
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

V
ÎR

L
A

N
 N

E
C

U
L

A
I,

O
L

T
E

A
N

U
 A

L
E

X
A

N
D

R
U

56
76

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
23

28
5

23
28

5
50

00
36

11
8,

82

37
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

P
E

R
ŞI

N
A

R
U

 T
U

D
O

R
A

56
76

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
23

28
6

23
28

6
10

00
0

16
52

,8
1

38
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

IO
R

D
A

C
H

E
 G

H
E

O
R

G
H

E
56

76
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

23
28

7
23

28
7

50
00

4
13

,2
0

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 67



39
B

uz
ău

Să
hă

te
ni

PE
R

SI
N

A
R

U
 D

IO
G

E
N

IE
58

78
0

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

50
00

7
23

,1
0

40
B

uz
ău

St
âl

pu
C

O
M

U
N

A
 M

E
R

E
I 

- 
D

O
M

E
N

IU
L

 P
R

IV
A

T
23

27
7

P
as

un
e

In
tr

av
ila

n
21

27
0

21
27

0
75

70
00

59
2

3.
87

3,
75

41
B

uz
ău

St
âl

pu
C

O
M

U
N

A
 S

T
Â

L
P

U
 -

 
D

O
M

E
N

IU
L

 P
R

IV
A

T
 

23
27

3,
 

27
3/

3(
27

3/
1

),
 2

64
, 2

68
P

as
un

e
In

tr
av

ila
n

21
26

4
16

95
37

2
11

1.
11

9
72

7.
10

7,
18

42
B

uz
ău

St
âl

pu
C

O
M

U
N

A
 S

T
Â

L
P

U
 -

 
D

O
M

E
N

IU
L

 P
R

IV
A

T
 

23
27

3,
 

27
3/

3(
27

3/
1

),
 2

64
, 2

68
P

as
un

e
In

tr
av

ila
n

21
26

4
16

95
37

2
15

0.
56

2
98

5.
20

2,
45

43
B

uz
ău

St
âl

pu
C

O
M

U
N

A
 S

T
Â

L
P

U
 -

 
D

O
M

E
N

IU
L

 P
R

IV
A

T
 

23
27

3,
 

27
3/

3(
27

3/
1

),
 2

64
, 2

68
P

as
un

e
In

tr
av

ila
n

21
26

4
16

95
37

2
11

0.
49

9
72

3.
05

0,
21

44
B

uz
ău

St
âl

pu
C

O
M

U
N

A
 S

T
Â

L
P

U
 -

 
D

O
M

E
N

IU
L

 P
R

IV
A

T
 

23
27

3,
 

27
3/

3(
27

3/
1

),
 2

64
, 2

68
P

as
un

e
In

tr
av

ila
n

21
26

4
16

95
37

2
13

0.
06

2
85

1.
06

0,
70

45
B

uz
ău

St
âl

pu
C

O
M

U
N

A
 S

T
Â

L
P

U
 -

 
D

O
M

E
N

IU
L

 P
R

IV
A

T
 

23
27

3,
 

27
3/

3(
27

3/
1

),
 2

64
, 2

68
P

as
un

e
In

tr
av

ila
n

21
26

4
16

95
37

2
12

0.
44

8
78

8.
15

1,
49

46
B

uz
ău

St
âl

pu
C

O
M

U
N

A
 S

T
Â

L
P

U
 -

 
D

O
M

E
N

IU
L

 P
R

IV
A

T
 

23
27

3,
 

27
3/

3(
27

3/
1

),
 2

64
, 2

68
P

as
un

e
In

tr
av

ila
n

21
26

4
16

95
37

2
11

8.
11

7
77

2.
89

8,
59

47
B

uz
ău

St
âl

pu
C

O
M

U
N

A
 S

T
Â

L
P

U
 -

 
D

O
M

E
N

IU
L

 P
R

IV
A

T
 

23
27

3,
 

27
3/

3(
27

3/
1

),
 2

64
, 2

68
P

as
un

e
In

tr
av

ila
n

21
26

4
16

95
37

2
12

0.
61

1
78

9.
21

8,
08

48
B

uz
ău

St
âl

pu
SC

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

L
 R

E
A

L
 

E
ST

A
T

E
 T

R
U

ST
 S

R
L

21
/2

28
17

1
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
22

74
5

22
74

5
75

00
64

21
1,

23

49
B

uz
ău

St
âl

pu
JI

PA
 N

E
A

G
U

; J
IP

A
 

G
H

E
O

R
G

H
E

; J
IP

A
 S

T
E

FA
N

21
/2

28
17

0
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
22

74
4

22
74

4
81

00
93

30
6,

95

50
B

uz
ău

St
âl

pu
G

H
IT

A
 M

A
N

D
A

21
/2

28
16

9
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
22

74
3

22
74

3
37

10
20

66
,0

1

51
B

uz
ău

St
âl

pu
IA

N
C

U
 M

IH
A

E
L

A
 D

O
R

A
21

/2
28

5
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
22

57
6

22
57

6
11

60
0

60
19

8,
03

68 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



52
B

uz
ău

St
âl

pu
A

L
E

X
A

N
D

R
U

 A
N

T
O

N
21

/2
28

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
22

57
5

22
57

5
58

00
30

99
,0

2

53
B

uz
ău

St
âl

pu
IO

N
E

SC
U

 G
E

O
R

G
E

T
A

21
/2

28
3

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

22
57

4
22

57
4

10
00

0
11

36
,3

1

54
B

uz
ău

St
âl

pu
M

A
N

E
A

 T
U

D
O

R
A

19
/1

80
1

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

42
60

0
92

30
3,

65

55
B

uz
ău

St
âl

pu
JI

P
A

  S
T

E
L

IA
N

21
22

2/
5

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

10
00

0
15

49
,5

1

56
B

uz
ău

St
âl

pu
D

U
M

IT
R

A
C

H
E

 R
A

D
A

21
22

2/
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

50
00

24
79

,2
1

57
B

uz
ău

St
âl

pu
IA

N
C

U
 V

A
SI

L
E

20
(2

0/
21

7)
21

7(
99

)
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
22

03
4

22
03

4
12

00
0

14
46

,2
1

58
B

uz
ău

St
âl

pu
FA

L
C

A
 R

A
D

U
20

21
7

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

11
50

0
16

52
,8

1

59
B

uz
ău

St
âl

pu
V

IJ
IA

C
 C

.G
R

IG
O

R
E

20
21

7
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
72

00
12

39
,6

1

60
B

uz
ău

St
âl

pu
ST

O
IC

A
 M

A
R

IA
N

, S
T

O
IC

A
 

P
E

T
R

IC
A

20
21

7
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
32

6
21

18
2

10
70

0
8

26
,4

0

61
B

uz
ău

St
âl

pu
B

U
R

L
A

C
U

 L
U

X
A

20
21

7
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
10

00
0

29
95

,7
1

62
B

uz
ău

St
âl

pu
M

IR
O

N
 A

N
E

T
A

20
/2

17
10

5
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
16

5
64

74
80

26
85

,8
1

63
B

uz
ău

St
âl

pu
P

A
D

U
R

A
R

U
 M

A
R

IA
20

21
7

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

74
20

14
46

,2
1

64
B

uz
ău

St
âl

pu
B

O
G

Z
A

 F
L

O
A

R
E

A
20

21
7

A
ra

bi
l

In
tr

av
ila

n
31

00
2

13
,0

9

65
B

uz
ău

St
âl

pu
P

A
D

U
R

A
R

U
 M

A
R

IA
20

21
7

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

74
20

7
23

,1
0

66
B

uz
ău

St
âl

pu
P

A
D

U
R

A
R

U
 M

A
R

IA
20

21
7

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

74
20

6
19

,8
0

67
B

uz
ău

St
âl

pu
SC

 E
X

T
R

A
C

T
 A

G
R

E
G

A
T

E
 

SR
L

5
19

2/
2

C
ur

ti 
C

on
st

ru
ct

ii
In

tr
av

ila
n

21
69

3
21

69
3

24
07

10
13

0,
76

68
B

uz
ău

St
âl

pu
R

U
SU

 C
IP

R
IA

N
, R

U
SU

 A
L

IN
A

5
19

2/
2

C
ur

ti 
C

on
st

ru
ct

ii
In

tr
av

ila
n

21
73

4
21

73
4

20
77

20
26

1,
51

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 69



69
B

uz
ău

St
âl

pu
SU

SA
N

U
 E

M
IL

IA
N

5
19

2/
2

Pa
su

ne
In

tr
av

ila
n

21
73

9
21

73
9

20
00

0
15

98
,1

5

70
B

uz
ău

St
âl

pu
N

A
U

M
E

SC
U

 D
O

N
 R

A
D

U
;  

N
IC

O
L

A
S 

D
U

M
IT

R
U

5
19

2/
1

P
as

un
e

E
xt

ra
vi

la
n

20
42

0
20

42
0

54
39

5
32

41
,9

5

71
B

uz
ău

St
âl

pu
N

A
U

M
E

SC
U

 D
O

N
 R

A
D

U
;  

N
IC

O
L

A
S 

D
U

M
IT

R
U

5
19

2/
1

P
as

un
e

E
xt

ra
vi

la
n

20
42

0
20

42
0

54
39

5
4

5,
24

72
B

uz
ău

St
âl

pu
SC

 A
G

I 
C

O
N

ST
R

U
C

T
 S

R
L

5
C

ur
ti 

C
on

st
ru

ct
ii

In
tr

av
ila

n
20

00
2

20
00

2
92

9
4

52
,3

0

73
B

uz
ău

St
âl

pu
G

H
IV

E
C

IU
 M

A
R

IA
N

, 
G

H
IV

E
C

IU
 N

IC
O

L
E

T
A

 
R

A
D

IA
N

A
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
37

2
25

5
47

40
5

4
13

,2
0

74
B

uz
ău

St
âl

pu
G

H
IV

E
C

IU
 M

A
R

IA
N

, 
G

H
IV

E
C

IU
 N

IC
O

L
E

T
A

 
R

A
D

IA
N

A
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
37

2
25

5
47

40
5

9
29

,7
0

75
B

uz
ău

St
âl

pu
G

H
IV

E
C

IU
 M

A
R

IA
N

, 
G

H
IV

E
C

IU
 N

IC
O

L
E

T
A

5
89

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

20
73

6
20

73
6

20
59

8
15

0
49

5,
08

76
B

uz
ău

St
âl

pu
G

H
IV

E
C

IU
 M

A
R

IA
N

, 
G

H
IV

E
C

IU
 N

IC
O

L
E

T
A

5
89

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

20
73

6
20

73
6

20
59

8
12

39
,6

1

77
B

uz
ău

St
âl

pu
G

H
IV

E
C

IU
 M

A
R

IA
N

5
89

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

20
16

1
20

16
1

20
51

2
65

21
4,

53

78
B

uz
ău

B
uz

ău
A

FI
L

IU
 M

IH
A

I;
 A

FI
L

IU
 

L
U

C
IC

A
44

75
0,

 7
50

/2
A

ra
bi

l
In

tr
av

ila
n

63
39

9
63

39
9

42
91

94
18

0
10

.7
45

,3
7

79
B

uz
ău

B
uz

ău
A

FI
L

IU
 M

IH
A

I;
 A

FI
L

IU
 

L
U

C
IC

A
44

75
0,

 7
50

/2
A

ra
bi

l
In

tr
av

ila
n

63
39

9
63

39
9

42
91

94
25

2
15

.0
43

,5
2

80
B

uz
ău

B
uz

ău
SC

 D
V

G
 I

N
V

E
ST

 S
R

L
44

78
7

A
ra

bi
l

In
tr

av
ila

n
53

17
5

53
17

5
75

65
2

11
0

6.
56

6,
62

81
B

uz
ău

B
uz

ău
PA

M
D

A
 H

O
L

D
IN

G
 S

R
L

; G
&

G
 

H
O

L
D

IN
G

 S
R

L
44

78
7

A
ra

bi
l

In
tr

av
ila

n
56

09
9

56
09

9
73

51
7

49
2

29
.3

70
,6

8

82
B

uz
ău

B
uz

ău
SC

 D
E

C
A

 S
R

L
44

78
7

A
ra

bi
l

In
tr

av
ila

n
68

59
6

68
59

6
73

51
7

33
8

20
.1

77
,4

2

70 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



83
B

uz
ău

B
uz

ău
P

R
E

D
A

 M
IR

C
E

A
; P

R
E

D
A

 
IR

IN
A

; S
C

 A
T

L
A

S 
IN

V
E

ST
 

SR
L

44
78

7
A

ra
bi

l
In

tr
av

ila
n

62
99

4
62

99
4

16
72

76
86

1
51

.3
98

,6
9

84
B

uz
ău

B
uz

ău
D

O
B

R
E

SC
U

 R
A

U
L

46
79

7
A

ra
bi

l
In

tr
av

ila
n

61
23

43
98

79
4.

71
6,

02

85
B

uz
ău

B
uz

ău
D

O
B

R
E

SC
U

 R
A

U
L

46
79

7
A

ra
bi

l
In

tr
av

ila
n

61
23

43
98

45
2.

68
6,

34

86
B

uz
ău

B
uz

ău
M

O
C

A
N

U
 R

O
D

IC
A

46
79

7/
2

P
as

un
e

In
tr

av
ila

n
55

47
0

55
47

0
24

75
56

3.
34

3,
00

87
B

uz
ău

B
uz

ău
SC

 M
E

G
A

 E
D

IL
 S

R
L

46
79

7/
2

P
as

un
e

In
tr

av
ila

n
56

57
9

56
57

9
12

28
34

2.
02

9,
68

88
B

uz
ău

B
uz

ău

SU
R

D
U

 G
E

O
R

G
IA

N
 

G
A

B
R

IE
L

; T
U

D
O

R
 D

O
IN

A
-

A
N

C
A

; T
U

D
O

R
 D

A
N

IE
L

-
G

E
O

R
G

E

46
79

7/
1

A
ra

bi
l

In
tr

av
ila

n
54

10
5

54
10

5
14

52
9

1
59

,7
0

89
B

uz
ău

B
uz

ău

SU
R

D
U

 G
E

O
R

G
IA

N
 

G
A

B
R

IE
L

; T
U

D
O

R
 D

O
IN

A
-

A
N

C
A

; T
U

D
O

R
 D

A
N

IE
L

-
G

E
O

R
G

E

46
79

7/
1

A
ra

bi
l

In
tr

av
ila

n
54

10
5

54
10

5
14

52
9

18
9

11
.2

82
,6

4

90
B

uz
ău

B
uz

ău
P

A
SC

A
R

U
 A

U
R

E
L

 S
O

R
IN

E
L

46
79

7
A

ra
bi

l
In

tr
av

ila
n

92
10

52
3.

10
4,

22

91
B

uz
ău

B
uz

ău

P
A

SC
A

R
U

 A
U

R
E

L
 S

O
R

IN
, 

SF
E

T
C

U
 M

A
G

D
A

L
E

N
A

 
L

IL
IA

N
A

, S
FE

T
C

U
 M

IR
U

N
A

 
ST

E
FA

N
IA

, S
FE

T
C

U
 D

IA
N

A
 

A
N

D
R

E
E

A

46
79

7
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
56

04
53

25
1

85
78

9
11

1
1.

02
2,

48

92
B

uz
ău

B
uz

ău
SC

 M
E

G
A

 E
D

IL
 S

R
L

46
79

7
P

as
un

e
E

xt
ra

vi
la

n
61

97
4

61
97

4
13

19
00

20
7

1.
90

6,
78

93
B

uz
ău

B
uz

ău
SC

 M
E

G
A

 E
D

IL
 S

R
L

46
79

7
P

as
un

e
E

xt
ra

vi
la

n
61

97
4

61
97

4
13

19
00

23
59

21
.7

29
,9

3

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 71



94
B

uz
ău

B
uz

ău
M

O
L

D
O

V
E

A
N

U
 V

IO
R

E
L

; 
T

U
IN

E
A

 D
O

IN
A

-
R

U
C

SA
N

D
R

A
46

79
0

P
as

un
e

E
xt

ra
vi

la
n

57
46

1
57

46
1

21
15

24
87

3
8.

04
1,

64

95
B

uz
ău

B
uz

ău
D

E
F.

 S
T

A
N

C
IU

L
E

SC
U

 M
A

R
IA

 
47

79
9

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

64
50

2
14

12
8,

96

96
B

uz
ău

B
uz

ău
N

E
C

U
L

A
 D

U
M

IT
R

U
47

80
0

P
as

un
e

E
xt

ra
vi

la
n

20
38

5
1

9,
21

97
B

uz
ău

B
uz

ău
P

E
R

C
U

L
E

SC
U

 A
N

T
O

N
 D

A
N

47
79

9
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
75

50
3

27
,6

3

98
B

uz
ău

B
uz

ău
B

O
T

O
R

O
G

 M
A

R
IA

N
A

47
79

9
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
15

10
0

1
9,

21

99
B

uz
ău

B
uz

ău
G

IU
R

G
IA

 M
A

R
IA

N
A

47
79

9
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
15

48
0

44
18

7
7

64
,4

8

10
0

B
uz

ău
B

uz
ău

G
IU

R
G

IA
 M

A
R

IA
N

A
47

79
9

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

15
48

0
44

18
7

24
22

1,
08

10
1

B
uz

ău
B

uz
ău

SC
 A

L
A

SC
O

M
 S

R
L

48
80

5
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
70

11
2

10
00

0
12

11
0,

54

10
2

B
uz

ău
B

uz
ău

SC
 A

L
A

SC
O

M
 S

R
L

48
80

5
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
70

11
2

10
00

0
14

12
8,

96

10
3

B
uz

ău
B

uz
ău

D
O

A
N

A
 V

A
L

E
N

T
IN

49
81

1
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
70

16
9

70
16

9
10

00
0

11
10

1,
33

10
4

B
uz

ău
B

uz
ău

D
O

A
N

A
 V

A
L

E
N

T
IN

49
81

1
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
70

16
9

70
16

9
10

00
0

41
37

7,
67

10
5

B
uz

ău
B

uz
ău

M
U

N
IC

IP
IU

L
 B

U
Z

Ă
U

 -
 

D
O

M
E

N
IU

L
 P

R
IV

A
T

 
49

81
1

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

70
42

4
70

42
4

19
84

2
41

37
7,

67

10
6

B
uz

ău
B

uz
ău

SC
 A

G
R

I 
T

E
R

E
N

U
R

I 
SA

53
84

9
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
70

32
7

70
32

7
16

40
0

41
22

1,
61

10
7

B
uz

ău
B

uz
ău

M
IN

C
U

 G
E

O
R

G
E

T
A

, C
R

E
T

U
 

A
N

A
, O

N
O

FR
E

I 
A

U
R

E
L

IA
54

85
3

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

70
02

6
70

02
6

43
34

4
36

,8
5

10
8

B
uz

ău
B

uz
ău

M
IN

C
U

 G
E

O
R

G
E

T
A

, C
R

E
T

U
 

A
N

A
, O

N
O

FR
E

I 
A

U
R

E
L

IA
54

85
3

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

70
02

6
70

02
6

43
34

1
9,

21

10
9

B
uz

ău
B

uz
ău

IA
N

C
U

 G
E

O
R

G
E

T
A

, C
R

E
T

U
 

A
N

A
, O

N
O

FR
E

I 
A

U
R

E
L

IA
54

85
3

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

70
02

9
70

02
9

43
34

3
27

,6
3

11
0

B
uz

ău
B

uz
ău

M
IH

A
L

A
C

H
E

 V
IC

T
O

R
IA

  
54

86
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

93
75

35
32

2,
40

72 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



11
1

B
uz

ău
B

uz
ău

M
IH

A
L

A
C

H
E

 V
IC

T
O

R
IA

   
54

86
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

31
25

17
15

6,
60

11
2

B
uz

ău
B

uz
ău

G
H

E
R

G
H

E
 R

A
Z

V
A

N
 

C
O

N
ST

A
N

T
IN

54
86

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
60

11
12

00
2

73
67

2,
44

11
3

B
uz

ău
B

uz
ău

IV
A

N
E

SC
U

 C
O

N
ST

A
N

T
IN

 
E

N
A

C
H

E
, I

V
A

N
E

SC
U

 L
U

C
IA

 
D

O
R

IN
A

54
86

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
60

24
8

60
24

8
94

99
8

55
50

6,
63

11
4

B
uz

ău
B

uz
ău

IV
Ă

N
E

SC
U

 C
O

N
ST

A
N

T
IN

 
E

N
A

C
H

E
54

86
4

A
ra

bi
l

In
tr

av
ila

n
30

23
16

70
1

40
6.

14
0,

08

11
5

B
uz

ău
B

uz
ău

IV
A

N
E

SC
U

 C
O

N
ST

A
N

T
IN

 
E

N
A

C
H

E
, I

V
A

N
E

SC
U

 L
U

C
IA

 
D

O
R

IN
A

54
86

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
60

24
8

60
24

8
94

99
8

23
21

1,
86

11
6

B
uz

ău
B

uz
ău

IV
A

N
E

SC
U

 C
O

N
ST

A
N

T
IN

54
86

6
A

ra
bi

l
In

tr
av

ila
n

78
30

1
64

9.
82

4,
13

11
7

B
uz

ău
B

uz
ău

IV
A

N
E

SC
U

 C
O

N
ST

A
N

T
IN

54
86

6
A

ra
bi

l
In

tr
av

ila
n

78
30

1
12

4
19

.0
34

,2
5

11
8

B
uz

ău
B

uz
ău

M
A

N
D

R
IC

 D
O

R
IA

N
, 

M
A

N
D

R
IC

 C
R

IS
T

IN
A

54
86

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
54

11
3

54
11

3
12

49
8

47
43

2,
94

11
9

B
uz

ău
B

uz
ău

A
R

D
E

L
E

A
N

U
 E

U
G

E
N

IA
54

86
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

82
81

10
60

1
51

46
9,

79

12
0

B
uz

ău
B

uz
ău

A
R

D
E

L
E

A
N

U
 E

U
G

E
N

IA
54

86
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

82
80

13
60

0
4

36
,8

5

12
1

B
uz

ău
B

uz
ău

A
R

D
E

L
E

A
N

U
 E

U
G

E
N

IA
54

86
4

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

82
80

13
60

0
55

50
6,

63

12
2

B
uz

ău
B

uz
ău

 C
O

N
ST

A
N

T
IN

E
SC

U
 

R
A

Z
V

A
N

54
86

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
87

13
38

50
3

88
81

0,
61

12
3

B
uz

ău
B

uz
ău

M
A

N
D

R
IC

 D
O

R
IA

N
, 

M
A

N
D

R
IC

 C
R

IS
T

IN
A

54
86

4
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
54

11
3

54
11

3
12

49
8

4
36

,8
5

12
4

B
uz

ău
B

uz
ău

P
O

P
E

SC
U

 M
A

R
IA

N
54

87
0

A
ra

bi
l

In
tr

av
ila

n
29

89
9

4
61

4,
01

12
5

B
uz

ău
B

uz
ău

P
O

P
E

SC
U

 M
A

R
IA

N
54

87
0

A
ra

bi
l

In
tr

av
ila

n
29

89
9

14
1

21
.6

43
,7

8

12
6

B
uz

ău
B

uz
ău

SC
 H

E
FE

 A
R

T
IZ

A
N

 S
R

L
54

87
0

A
ra

bi
l

In
tr

av
ila

n
71

06
4

71
06

4
13

70
0

4
61

4,
01

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 73



12
7

B
uz

ău
B

uz
ău

SC
 H

E
FE

 A
R

T
IZ

A
N

 S
R

L
54

87
0

A
ra

bi
l

In
tr

av
ila

n
71

06
4

71
06

4
13

70
0

4
61

4,
01

12
8

B
uz

ău
Ț

in
te

șt
i

C
O

N
ST

A
N

T
IN

 A
U

R
IC

A
3

A
ra

bi
l

E
xt

ra
vi

la
n

20
49

9
20

49
9

40
13

33
10

8,
92

12
9

B
uz

ău
Ț

in
te

șt
i

T
O

M
A

 L
U

X
A

3
25

-2
8-

29
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
41

70
60

19
8,

03

13
0

B
uz

ău
Ț

in
te

șt
i

D
IN

U
 E

L
E

N
A

3
25

-2
8-

29
A

ra
bi

l
E

xt
ra

vi
la

n
32

7
3

9,
90

10
,�

*0
)

*�
2+

/�
,+

,7
0-

�@
�3

(

74 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022



A
ne

xa
 n

r.
 3

N
r.

cr
t.

U
ni

ta
te

a 
ad

m
in

is
tr

at
iv

 - 
te

ri
to

ri
al

ă
Ju

de
ț

N
um

e 
pr

op
ri

et
ar

/d
eț

in
ăt

or
 

im
ob

il 
C

at
eg

or
ie

 
de

 fo
lo

si
nț

ă
In

tr
av

ila
n/

E
xt

ra
vi

la
n

T
ar

la
Pa

rc
el

ă
N

r.
ca

d.
/

N
r.

 to
p.

 
N

um
ăr

 
C

F

Su
pr

af
aţ

ă 
to

ta
lă

 
im

ob
il 

di
n 

ac
te

   
(m

²)

Su
pr

af
aţ

ă 
de

 
tr

an
sf

er
at

  
im

ob
il

   
(m

²)

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

1
S

tâ
lp

u
B

uz
ău

A
.N

.I
.F

.
A

pe
 C

an
al

e
E

xt
ra

vi
la

n
5

39
−

−
40

2
5

2
S

tâ
lp

u
B

uz
ău

A
N

IF
A

pe
 C

an
al

e
E

xt
ra

vi
la

n
−

−
−

−
18

64
14

11
3

S
tâ

lp
u

B
uz

ău
A

N
IF

A
pe

 C
an

al
e

E
xt

ra
vi

la
n

−
−

−
−

13
29

11
97

4
S

tâ
lp

u
B

uz
ău

A
N

IF
A

pe
 C

an
al

e
E

xt
ra

vi
la

n
−

−
−

−
10

94
98

3
5

B
uz

ău
B

uz
ău

A
N

IF
A

pe
 C

an
al

e
E

xt
ra

vi
la

n
−

H
c 

86
9

−
−

17
42

6
3.

60
2,

00

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
L

IS
T

A
 c

up
ri

nz
ân

d 
im

ob
ile

le
 p

ro
pr

ie
ta

te
 p

ub
lic

ă 
a 

st
at

ul
ui

 c
ar

e 
fa

c 
pa

rt
e 

di
n 

co
ri

do
ru

l d
e 

ex
pr

op
ri

er
e 

al
 lu

cr
ăr

ii 
de

 u
til

ita
te

 p
ub

lic
ă 

de
 in

te
re

s n
aţ

io
na

l  
“A

ut
os

tr
ad

a 
Pl

oi
eș

ti 
- B

uz
ău

”,
 a

fla
te

 p
e 

ra
za

 lo
ca

lit
ăț

ilo
r 

St
âl

pu
, B

uz
ău

 d
in

 ju
de

ţu
l B

uz
ău

T
O

T
A

L

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022 75



A
ne

xa
 n

r.
 4

N
r.

cr
t.

U
ni

ta
te

a 
ad

m
in

is
tr

at
iv

 - 
te

ri
to

ri
al

ă
Ju

de
ț

N
um

e 
pr

op
ri

et
ar

/d
eț

in
ăt

or
 

im
ob

il
C

at
eg

or
ie

 
de

 fo
lo

si
nț

ă
In

tr
av

ila
n/

E
xt

ra
vi

la
n

T
ar

la
Pa

rc
el

ă
N

r.
ca

d.
/

N
r.

 to
p.

 
N

um
ăr

 
C

F

Su
pr

af
aţ

ă 
to

ta
lă

 
im

ob
il 

di
n 

ac
te

   
(m

²)

Su
pr

af
aţ

ă 
de

 
tr

an
sf

er
at

  
im

ob
il

   
(m

²)

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

1
S

ăh
ăt

en
i

B
uz

ău
C

O
M

U
N

A
 S

Ă
H

Ă
T

E
N

I
D

ru
m

E
xt

ra
vi

la
n

−
−

23
47

5
23

47
5

50
42

2
2

S
ăh

ăt
en

i
B

uz
ău

C
O

M
U

N
A

 S
Ă

H
Ă

T
E

N
I

D
ru

m
E

xt
ra

vi
la

n
−

−
23

47
5

23
47

5
50

42
2

3
S

ăh
ăt

en
i

B
uz

ău
JU

D
E

Ț
U

L
 B

U
Z

Ă
U

D
ru

m
E

xt
ra

vi
la

n
−

D
J1

03
R

−
−

13
55

5
33

4
S

ăh
ăt

en
i

B
uz

ău
JU

D
E

Ț
U

L
 B

U
Z

Ă
U

D
ru

m
E

xt
ra

vi
la

n
−

D
J1

03
R

−
−

13
55

5
7

5
S

ăh
ăt

en
i

B
uz

ău
JU

D
E

Ț
U

L
 B

U
Z

Ă
U

D
ru

m
E

xt
ra

vi
la

n
−

D
J1

03
R

−
−

13
55

5
34

6
S

ăh
ăt

en
i

B
uz

ău
JU

D
E

Ț
U

L
 B

U
Z

Ă
U

D
ru

m
E

xt
ra

vi
la

n
−

D
J1

03
R

−
−

13
55

5
10

7
S

tâ
lp

u
B

uz
ău

C
O

M
U

N
A

 S
T

Â
L

PU
D

ru
m

E
xt

ra
vi

la
n

19
18

0
−

−
26

5
7

8
B

uz
ău

B
uz

ău
JU

D
E

Ț
U

L
 B

U
Z

Ă
U

D
ru

m
E

xt
ra

vi
la

n
−

D
j 2

03
D

−
−

95
94

1
9

B
uz

ău
B

uz
ău

JU
D

E
Ț

U
L

 B
U

Z
Ă

U
D

ru
m

E
xt

ra
vi

la
n

−
D

j 2
03

D
−

−
95

94
3

10
B

uz
ău

B
uz

ău
M

U
N

IC
IP

IU
L

 B
U

Z
Ă

U
D

ru
m

In
tr

av
ila

n
−

D
e8

65
−

−
18

17
3

11
B

uz
ău

B
uz

ău
M

U
N

IC
IP

IU
L

 B
U

Z
Ă

U
D

ru
m

In
tr

av
ila

n
−

D
e8

65
−

−
18

17
5

12
B

uz
ău

B
uz

ău
M

U
N

IC
IP

IU
L

 B
U

Z
Ă

U
D

ru
m

E
xt

ra
vi

la
n

−
D

N
 2

B
67

13
2

67
13

2
42

66
1

1
10

8,
00

L
IS

T
A

 c
up

ri
nz

ân
d 

im
ob

ile
le

 p
ro

pr
ie

ta
te

 p
ub

lic
ă 

a 
un

ită
țil

or
 a

dm
in

is
tr

at
iv

-t
er

ito
ri

al
e 

ca
re

 fa
c 

pa
rt

e 
di

n 
co

ri
do

ru
l d

e 
ex

pr
op

ri
er

e 
al

 lu
cr

ăr
ii 

de
 u

til
ita

te
 p

ub
lic

ă 
de

 in
te

re
s n

aţ
io

na
l  

“A
ut

os
tr

ad
a 

Pl
oi

eș
ti 

- B
uz

ău
”,

 a
fla

te
 p

e 
ra

za
 lo

ca
lit

ăț
ilo

r 
Să

hă
te

ni
, S

tâ
lp

u 
și

 B
uz

ău
 d

in
 ju

de
ţu

l B
uz

ău

T
O

T
A

L

76 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 611 bis/22.VI.2022









„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329
C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)
Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Biroului pentru relații cu publicul este: 
Str. Parcului nr. 65, intrarea A, sectorul 1, București; 012329.

Tel. 021.401.00.73, e-mail: concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro
Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro/brp/

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 611 bis/22.VI.2022 conține 80 de pagini. Prețul: 96 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|465300]

Acest număr al Monitorului Oficial al României a fost tipărit în afara abonamentului.


